

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2021/10-8  
Stavba: **Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí Rokycany**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Rokycany	Datum:	13. 10. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	06788564
	PB networks s.r.o.	DIČ:	CZ06788564
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	27983943
	A.D.S. Rokycany s.r.o.	DIČ:	

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 230 052,08</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	1 230 052,08	258 310,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 488 363,02</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/10-8

Stavba: Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí Rokycany

Místo: Rokycany

Datum:

13. 10. 2021

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 230 052,08</b>	<b>1 488 363,02</b>	
01	Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí Rokycany	1 230 052,08	1 488 363,02	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí  
Rokycany

Objekt:

**01 - Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní  
předměstí Rokycany**

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel:

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ:

06788564

DIČ:

CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

27983943

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 230 052,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 230 052,08	21,00%	258 310,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 488 363,02**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí Rokycany

**Objekt:**

**01 - Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí Rokycany**

Místo: Rokycany

Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****1 230 052,08**

HSV - Práce a dodávky HSV	425 674,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 823,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	248 244,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	87 744,57
997 - Přesun sutě	56 093,58
998 - Přesun hmot	6 768,37
PSV - Práce a dodávky PSV	738 517,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 565,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 388,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 803,07
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	2 694,72
731 - Ústřední vytápění - kotelny	156,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 075,13
741 - Elektroinstalace - silnoproud	124 589,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 453,40
751 - Vzduchotechnika	4 037,02
763 - Konstrukce suché výstavby	118 221,95
766 - Konstrukce truhlářské	76 202,38
771 - Podlahy z dlaždic	68 838,42
776 - Podlahy povlakové	105 765,74
781 - Dokončovací práce - obklady	90 969,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 409,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 347,84
M - Práce a dodávky M	18 860,00
21-M - Rozvaděč podružný RP	16 360,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí Rokycany

Objekt:

01 - Stavební úpravy spojené se změnou užívání části objektu ZŠ Jižní předměstí Rokycany

Místo: Rokycany

Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 230 052,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				425 674,50
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 823,58
1	K	311231126	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	0,875	4 095,00	3 583,13
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311231126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311231126</a>				
			VV dozdívká mezi kabinetem a učebnou 2				
			VV 1,25*2*0,35		0,875		
2	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	579,00	1 158,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142442</a>				
			VV 2.NP				
			VV 2		2,000		
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,034	8 050,00	273,70
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121</a>				
			VV 2.NP dveře				
			VV (1+1+1)*6,82/1000		0,020		
			VV (1*1*2)*6,82/1000		0,014		
			VV Součet		0,034		
4	M	13010518	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 90x60x5mm	t	0,042	33 250,00	1 396,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010518">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010518</a>				
			P Poznámka k položce:				
			VV Hmotnost 3,76 kg/m				
			VV 2.NP dveře				
			VV (1+1+1)*6,82/1000*1,1		0,023		
			VV (1*1*2)*6,82/1000*1,1		0,015		
			VV Součet		0,038		
			VV 0,038*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,042		
5	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	29,501	550,00	16 225,55
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225</a>				
			VV 2.NP				
			VV (0,9+0,8+2,35+1,35+1,25+0,9)*3,25		24,538		
			VV -0,7*1,97*3		-4,137		
			VV přízdívka WC 106				
			VV 1,9*3,25		6,175		
			VV 0,9*3,25		2,925		
			VV Součet		29,501		
6	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	5,981	700,00	4 186,70
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245</a>				
			VV 2.NP				
			VV (1,45+1,36)*3,25		9,133		
			VV -0,8*1,97*2		-3,152		
			VV Součet		5,981		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				248 244,40
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	482,000	350,00	168 700,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101</a>				
			VV 278+204		482,000		
8	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	318,126	140,00	44 537,64
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131</a>				

20 z 38



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			na stávajících zdech				
W			107 chodba				
W			24,71*3,25		80,308		
W			-(1,305*3,25-0,8*1,97)		-2,665		
W			-1,3*1,97		-2,561		
W			-0,8*1,97*5		-7,880		
W			101 učebna				
W			26,9*3,25		87,425		
W			-(1,45*3,25-0,8*1,97)		-3,137		
W			-1,5*2,1*4		-12,600		
W			102 učebna				
W			20,8*3,25		67,600		
W			-0,8*1,97		-1,576		
W			-1,5*2,1*2		-6,300		
W			103 kabinet				
W			19,1*3,25		62,075		
W			-1,5*2,1*2		-6,300		
W			-0,8*1,97		-1,576		
W			104 sklad				
W			7*3,25		22,750		
W			-0,8*1,97		-1,576		
W			105 WC				
W			(0,99+1,8+0,9+0,876+0,6+1,4+1,5)*3,25		26,215		
W			-11,3*2,1		-23,730		
W			106 WC				
W			14,615*3,25		47,499		
W			-0,895*1,5		-1,343		
W			-0,9*1,5		-1,350		
W			-0,8*1,97		-1,576		
W			-0,8*1,97		-1,576		
W			Součet		318,126		
9	K	612322341	Omitka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omitky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	57,762	240,00	13 862,88
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612322341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612322341</a>				
W			nové zdivo				
W			dozdívka mezi kabinetem a učebnou 2				
W			1,25*2*2		5,000		
W			tl. 100				
W			(0,9+0,8+2,35+1,35+1,25+0,9)*3,25*2		49,075		
W			-0,7*1,97*3*2		-8,274		
W			tl. 150				
W			(1,45+1,36)*3,25*2		18,265		
W			-0,8*1,97*2*2		-6,304		
W			Součet		57,762		
10	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	10,000	550,00	5 500,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944121</a>				
W			2.NP š. 800				
W			6		6,000		
W			š.700				
W			4		4,000		
W			Součet		10,000		
11	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	1 183,00	4 732,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331481">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331481</a>				
W			2.NP				
W			4		4,000		
12	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 372,00	2 744,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331487">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331487</a>				
W			2.NP				
W			2		2,000		
13	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	1 981,00	7 924,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331562">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331562</a>				
W			2.NP				
W			4		4,000		
14	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	47,88	47,88
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/644941111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/644941111</a>				
15	M	55341410	průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm	kus	1,000	196,00	196,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341410</a>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 744,57
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	115,900	70,00	8 113,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	115,90		115,900		
17	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	115,900	120,00	13 908,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111</a>				
		VV	115,9		115,900		
18	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	37,288	120,00	4 474,56
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133</a>				
		VV	2.NP				
		VV	(1,3+1,3+2,32+5,56+1,1)*3,22		37,288		
19	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,586	2 394,00	3 796,88
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141</a>				
		VV	2.NP				
		VV	(3,5+16,28+3,03+1,71+7,2)*0,05		1,586		
20	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	31,030	145,00	4 499,35
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111</a>				
		P	Poznámka k položce:				
		VV	očištění podlah od lepidla				
		VV	2.NP				
		VV	(3,02+3,74+10,23+14,04)		31,030		
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	31,720	55,51	1 760,78
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213</a>				
		VV	2.NP				
		VV	3,5+16,28+3,03+1,71+7,2		31,720		
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,820	253,40	2 995,19
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455</a>				
		VV	2.NP vstup do bytu				
		VV	0,8*1,97		1,576		
		VV	byt				
		VV	0,8*1,97*5		7,880		
		VV	0,6*1,97*2		2,364		
		VV	Součet		11,820		
23	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,955	193,20	570,91
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456</a>				
		VV	2.NP				
		VV	1,5*1,97		2,955		
24	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	1,000	17,22	17,22
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033131</a>				
25	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	482,000	90,00	43 380,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031121</a>				
		VV	278+204		482,000		
26	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	35,239	120,00	4 228,68
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541</a>				
		VV	2.NP				
		VV	5,6*2		11,200		
		VV	-0,6*1,97		-1,182		
		VV	10,9*2		21,800		
		VV	-0,7*1,97		-1,379		
		VV	(2,6+0,6)*1,5		4,800		
		VV	Součet		35,239		
D	997		Přesun sutě				56 093,58
27	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	21,677	650,00	14 090,05
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113</a>				
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,677	200,20	4 339,74
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	216,770	8,75	1 896,74
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a> 21,677*10 Přečtené koeficientem množství		216,770		
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	21,677	1 650,00	35 767,05
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>				
	D	998	Přesun hmot				6 768,37
31	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	25,541	265,00	6 768,37
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002</a>				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				738 517,58
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 565,10
32	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	7,480	356,30	2 665,12
		Online PSC VV VV VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043</a> 2.NP (1,5+0,5+0,5+0,5)*1,1 (0,5+0,5+0,5+2,3)*1,1 Součet		3,300 4,180 7,480		
33	K	721174025	Potrubi z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	4,686	550,00	2 577,30
		Online PSC VV VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025</a> pod stropem 1.NP (2,26+1+1)*1,1 Součet		4,686 4,686		
34	K	721174044	Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	5,665	415,10	2 351,54
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044</a> (0,15+3,7+1,3)*1,1		5,665		
35	K	721174045	Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	7,733	565,00	4 369,15
		Online PSC VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045</a> 2.NP (0,5+1+0,6+0,3+0,4+0,9+0,5+0,5+2,33)*1,1		7,733		
36	K	721194105	Vyměření připojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	65,03	390,18
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105</a>				
37	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	2,000	375,20	750,40
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721274121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721274121</a>				
38	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	23,911	18,48	441,88
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111</a> 5,83+4,686+7,73+5,665		23,911		
39	K	721300912R	Dopojení WC ke kanalizaci	kus	4,000	500,00	2 000,00
40	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,035	557,90	19,53
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103</a>				
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				22 388,86
41	K	722174023	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	32,736	360,00	11 784,96
		Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023</a> studená 7*0,5*1,1 (1,4+3,6+2,95+1,2+0,3+0,53+0,4)*1,1 studená učebna (1+1)*1,1 teplá 7*0,5*1,1 (1,4+3,6+2,95+1,2+0,3+0,53+0,4)*1,1 Součet		3,850 11,418 2,200 3,850 11,418 32,736		
42	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	32,736	66,50	2 176,94
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181232</a> studená				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		7*0,5*1,1		3,850			
	VV		(1,4+3,6+2,95+1,2+0,3+0,53+0,4)*1,1		11,418			
	VV		studená					
	VV		(1+1)*1,1		2,200			
	VV		teplá					
	VV		7*0,5*1,1		3,850			
	VV		(1,4+3,6+2,95+1,2+0,3+0,53+0,4)*1,1		11,418			
	VV		Součet		32,736			
43	K	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	4,000	209,30	837,20	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190402</a>						
44	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	61,60	123,20	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190901</a>						
45	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	4,000	147,00	588,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111</a>						
46	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,000	292,60	585,20	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121</a>						
47	K	722232013	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závít G 1"	kus	8,000	656,60	5 252,80	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232013</a>						
	VV		8		8,000			
48	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,536	33,88	1 034,56	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234</a>						
	VV		30,536		30,536			
49	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012	499,80	6,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103</a>						
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					55 803,07	
50	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119125</a>						
51	M	64236091	misa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachovacím odpad vodorovný	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/64236091">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/64236091</a>						
52	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	5,000	1 500,00	7 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725219102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725219102</a>						
	VV		3+2		5,000			
53	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/64211005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/64211005</a>						
	VV		3+2		5,000			
54	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	118,30	118,30	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725220851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725220851</a>						
55	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	203,70	203,70	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240811</a>						
56	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	91,00	91,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725610810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725610810</a>						
57	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	63,77	63,77	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801</a>						
	VV		vana					
	VV		1		1,000			
58	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	65,31	130,62	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820802</a>						
	VV		kuchyně + umyvadlo					
	VV		1+1		2,000			
59	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	119,70	119,70	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850</a>						
60	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	166,60	166,60	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829111</a>						
61	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55143974">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55143974</a>						
62	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	5,000	125,30	626,50	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829131</a>						
	VV		3+2		-5,000			
63	M	55144006	baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé ústí	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55144006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55144006</a>				
64	M	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55144048">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55144048</a>				
65	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,148	560,00	82,88
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102</a>				
	D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				2 694,72
66	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zavěšení do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	668,50	2 674,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111031</a>				
67	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,037	560,00	20,72
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998726112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998726112</a>				
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				156,10
68	K	731200832	Demontáž kotlů ocelových rychlovyhřívacích závěsných (agregáty) s přípravou TUV	kus	1,000	156,10	156,10
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731200832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731200832</a>				
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 075,13
69	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	5,000	26,74	133,70
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810</a>				
70	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	5,000	86,10	430,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151811</a>				
	VV		5		5,000		
71	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	100,80	100,80
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821</a>				
72	K	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	m2	13,200	43,75	577,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191902">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191902</a>				
	VV		učebna				
	VV		1,2*1,1*5*2		13,200		
	VV		Součet		13,200		
73	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	13,200	10,15	133,98
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191904">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191904</a>				
74	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	5,000	20,23	101,15
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735192911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735192911</a>				
75	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	21,120	17,01	359,25
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811</a>				
	VV		učebna				
	VV		1,2*1,1*8*2		21,120		
	VV		Součet		21,120		
76	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,268	889,00	238,25
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102</a>				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				124 589,00
77	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	204,000	35,00	7 140,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015</a>				
78	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	234,600	22,00	5 161,20
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030</a>				
	VV		204*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		234,600		
79	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	278,000	38,00	10 564,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016</a>				
80	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	319,700	35,00	11 189,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036</a>				
	VV		278*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		319,700		
81	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	7,000	90,30	632,10
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001</a>				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	M	ABB.355301929B	Spínač jednopólový, 10A/250 V komplet	kus	7,000	190,00	1 330,00
83	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	95,90	95,90
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310021</a>				
84	M	34535017	spínač sériový, 10A/250V komplet	kus	1,000	193,00	193,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535017">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535017</a>				
85	K	7413150011	Montáž přístrojového strnívače vč. ovladače 10A/250 V, komplet	kus	4,000	175,00	700,00
86	M	74131500111	přístroj strnívače vč. ovladače 10 A /250 V, komplet	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
87	K	741330311	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení otvoru kompletů 1 tlačítkových	kus	6,000	90,00	540,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330311</a>				
88	M	345350171	ovladač tlačítkový, 10A/250V komplet	kus	6,000	175,00	1 050,00
89	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 16 A/ 250 V komplet	kus	33,000	90,00	2 970,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001</a>				
90	M	34555241	Zásuvka jednonásobná, 16 A / 250 V, komplet	kus	33,000	148,00	4 884,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241</a>				
91	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 16 A/ 250 V komplet	kus	5,000	87,50	437,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313002</a>				
92	M	34555200	Zásuvka dvojnásobná, 16 A / 250 V, komplet	kus	5,000	246,00	1 230,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555200">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555200</a>				
93	K	210112709	Montáž spínač elektronický se zpožděním zapnutí ventilátorů, CS3 - 1B	kus	2,000	358,40	716,80
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210112709">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210112709</a>				
94	M	2101127091	spínač elektronický se zpožděním zapnutí ventilátorů, CS3 - 1B	kus	2,000	211,00	422,00
95	K	742320052	Montáž Instalační krabice přístrojová, typ KP 67/2	kus	66,000	130,00	8 580,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742320052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742320052</a>				
96	M	742320521	Instalační krabice přístrojová, typ KP 67/2	kus	66,000	15,00	990,00
97	K	742320053	Montáž Instalační krabice přístrojová dvojitá, typ KP 64/2_KA	kus	5,000	180,00	900,00
98	M	74220054	Instalační krabice přístrojová dvojitá, typ KP 64/2_KA	kus	5,000	30,00	150,00
99	K	742320054	Montáž Instalační rozbočná s víčkem, typ KU 68 - 1903	kus	30,000	90,00	2 700,00
100	M	7423200545	Instalační rozbočná s víčkem, typ KU 68 - 1903	kus	30,000	25,00	750,00
101	K	742320056	Montáž Trubka instalační ohebná, typ 2336/LPE-2	m	60,000	20,00	1 200,00
102	M	742320056	Trubka instalační ohebná, typ 2336/LPE-2	m	60,000	15,00	900,00
103	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové s matnou mřížkou DALI	kus	9,000	450,00	4 050,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372101</a>				
104	M	34825008	Přisazené LED svítidlo s matnou mřížkou DALI, 1 x 41 W / 5350 lm, 4000K, IP 20	kus	9,000	2 000,00	18 000,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825008</a>				
105	K	741372102	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stropní přisazené LED svítidlo asymetrické DALI	kus	2,000	300,00	600,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372102</a>				
			VV 2		2,000		
106	M	34774012	Přisazené LED svítidlo asymetrické DALI, 1 x 47 W / 6200 lm / 4000K / IP 20	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34774012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34774012</a>				
			VV 2		2,000		
107	K	7413721012	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové s matnou mřížkou	kus	3,000	450,00	1 350,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7413721012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7413721012</a>				
			VV 3		3,000		
108	M	34825009	Přisazené LED svítidlo s matnou mřížkou, 1 x 27 W / 3200 lm / 4000K / IP 20	kus	3,000	1 371,00	4 113,00
109	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED přisazené LED svítidlo s opalovým krytem	kus	13,000	550,00	7 150,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372012</a>				
110	M	34835008	Přisazené LED svítidlo s opalovým krytem, 1 x 19 W / 1900 lm / 4000K / IP 65	kus	13,000	300,00	3 900,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34835008</a>				
			D 742				15 453,40
111	K	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,000	5 607,00	5 607,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742210501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742210501</a>				
112	K	742330041	Montáž zásuvka komunikační přímá HDMI, komplet	kus	4,000	149,10	596,40



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330041</a>				
113	M	345552001	Zásuvka komunikační přímá HDMI, komplet	kus	4,000	1 600,00	6 400,00
114	K	7423300411	Montáž zásuvka datová pro internet 2 x RJ 45, komplet	kus	6,000	100,00	600,00
115	M	3455520011	Zásuvka datová pro internet 2 x RJ 45, komplet	kus	6,000	375,00	2 250,00
D 751			Vzduchotechnika				4 037,02
116	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	144,90	289,80
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751111012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751111012</a>				
117	M	42914103	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 150 m <sup>3</sup> /h IP44 25W D 125mm	kus	1,000	903,00	903,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42914103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42914103</a>				
118	M	42914104	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 250m <sup>3</sup> /h IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 533,00	1 533,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42914104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42914104</a>				
119	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	4,750	115,50	548,63
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751511122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751511122</a>				
VV			(0,35+2,5+0,35+0,5+0,5+0,55)	4,750			
120	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	5,700	128,10	730,17
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42981010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42981010</a>				
VV			4,750	4,750			
VV			4,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	5,700			
121	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,011	2 947,00	32,42
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751101</a>				
D 763			Konstrukce suché výstavby				118 221,95
122	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m <sup>2</sup>	101,930	900,00	91 737,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411</a>				
VV			2.NP				
VV			115,9-(3,74+10,23)	101,930			
123	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m <sup>2</sup>	13,970	950,00	13 271,50
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451</a>				
VV			2.NP				
VV			(3,74+10,23)	13,970			
124	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m <sup>2</sup>	115,900	27,72	3 212,75
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714</a>				
VV			2.NP řešený prostor				
VV			115,9	115,900			
125	K	763132985	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m <sup>2</sup> desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	8,000	658,70	5 269,60
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763132985">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763132985</a>				
VV			1.NP				
VV			8	8,000			
VV			Součet	8,000			
126	K	763231821	Demontáž podhledu ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m <sup>2</sup>	52,400	64,96	3 403,90
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763231821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763231821</a>				
VV			2.NP				
VV			místnost č. 103,104				
VV			16+27	43,000			
VV			Mezisoučet	43,000			
VV			1.NP				
VV			2,5	2,500			
VV			(3,3+1,3)*1,5	6,900			
VV			Součet	52,400			
127	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,580	840,00	1 327,20
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	766	Konstrukce truhlářské				76 202,38
128	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	21,500	105,00	2 257,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411821</a>				
			VV 2.NP				
			VV 27,5*1		27,500		
			VV -0,8*1,74		-3,200		
			VV -1,5*1,		-1,500		
			VV -0,6*1		-0,600		
			VV -0,7*1		-0,700		
			VV Součet		21,500		
129	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	548,80	3 292,80
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001</a>				
			VV 2.NP				
			VV 2+4		6,000		
130	M	61162002	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	3 682,00	7 364,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61162002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61162002</a>				
			VV 2.NP				
			VV 2		2,000		
131	M	61162001	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	3 668,00	14 672,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61162001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61162001</a>				
			VV 2.NP				
			VV 4		4,000		
132	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	931,00	3 724,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660021</a>				
			VV 2.NP				
			VV 4		4,000		
133	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 15/FCDP3-C2 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	7 800,00	31 200,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61165339">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61165339</a>				
			VV 2.NP				
			VV 4		4,000		
134	K	766660729.1	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	12,000	125,30	1 503,60
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729.1</a>				
			VV 12		12,000		
135	M	54914622R01	kování dveřní vrchní klika včetně štítku a montážního materiálu BB	kus	12,000	400,00	4 800,00
			VV 12		12,000		
136	M	54910110	kování dveřní jazýček s protiplechem 11114	kus	12,000	20,37	244,44
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54910110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54910110</a>				
137	M	54914610R01	kování dveřní vrchní mušle nerez	kus	12,000	550,00	6 600,00
138	M	54910110T04	kování dveřní vrchní klika a půloliva WC a montážního materiálu	kus	4,000	20,37	81,48
139	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	8,000	22,26	178,08
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914</a>				
			VV 2.NP				
			VV 8		8,000		
140	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	1,000	40,04	40,04
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691915</a>				
			VV 2.NP				
			VV 1		1,000		
141	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,291	840,00	244,44
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102</a>				
	D	771	Podlahy z dlaždic				68 838,42
142	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	31,030	10,50	325,82
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011</a>				
			VV 2.NP				
			VV (3,02+3,74+10,23+14,04)		31,030		
143	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	31,030	39,34	1 220,72



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011</a> VV 2.NP VV (3,02+3,74+10,23+14,04)		31,030		
144	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 30 mm	m2	62,060	510,00	31 650,60
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151016</a> VV 2.NP VV (3,02+3,74+10,23+14,04)*2		62,060		
145	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	70,700	20,30	1 435,21
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771473810</a> VV 2.NP VV (8,5+27,5+5,6+7+8,1+10,9+1,3+0,9+0,9)		70,700		
146	K	771474115	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 150 do 200 mm	m	26,100	130,20	3 398,22
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474115</a> VV 2.NP VV chodba 107 VV 24,7 VV -0,8*6 VV sklad 104 VV 7 VV -0,8 VV Součet		24,700 -4,800 7,000 -0,800 26,100		
147	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,849	305,90	1 789,21
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409</a> VV 2.NP VV (26,1/5,4)*1,1 VV 5,317*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		5,317 5,849		
148	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	31,030	430,50	13 358,42
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263</a> VV 2.NP VV (3,02+3,74+10,23+14,04)		31,030		
149	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	37,546	370,00	13 892,02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409</a> VV 2.NP VV (3,02+3,74+10,23+14,04)*1,1 VV 34,133*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		34,133 37,546		
150	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	31,030	17,29	536,51
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011</a> VV 2.NP VV (3,02+3,74+10,23+14,04)		31,030		
151	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,666	462,00	1 231,69
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102</a>				
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				105 765,74
152	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	83,740	136,00	11 388,64
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812</a> VV 2.NP VV 21,41+16,04+26,95+16,08+3,26		83,740		
153	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	82,800	10,29	852,01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811</a> VV 2.NP VV (18,8+16+20,8+19,1+8,1)		82,800		
154	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	84,870	26,53	2 251,60
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121111</a> VV 101 učebna VV 41,83 VV 102 učebna VV 26,96 VV 103 kabinet VV 16,08 VV Součet		41,830 26,960 16,080 84,870		
155	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 20 mm	m2	84,870	550,00	46 678,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141124</a> VV 101 učebna				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 41,83		41,830		
			VV 102 učebna				
			VV 26,96		26,960		
			VV 103 kabinet				
			VV 16,08		16,080		
			VV Součet		84,870		
156	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	84,870	114,10	9 683,67
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776221111</a>				
			VV 101 učebna				
			VV 41,83		41,830		
			VV 102 učebna				
			VV 26,96		26,960		
			VV 103 kabinet				
			VV 16,08		16,080		
			VV Součet		84,870		
157	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	93,357	265,00	24 739,61
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28412245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28412245</a>				
			VV 84,87*1,1		93,357		
158	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	66,800	106,40	7 107,52
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776411111</a>				
			VV 101 učebna				
			VV 26,9		26,900		
			VV 102 učebna				
			VV 20,8		20,800		
			VV 103 kabinet				
			VV 19,1		19,100		
			VV Součet		66,800		
159	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	73,480	19,39	1 424,78
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28411007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28411007</a>				
			VV 66,8*1,1		73,480		
160	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	2,400	107,80	258,72
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421312</a>				
			VV 101 učebna				
			VV 0,8		0,800		
			VV 102 učebna				
			VV 0,8		0,800		
			VV 103 kabinet				
			VV 0,8		0,800		
			VV Součet		2,400		
161	M	M03	profil přechodový nerezový	m	2,640	300,00	792,00
			VV 2,4*1,1		2,640		
162	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,569	375,20	588,69
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776102</a>				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				90 969,72
163	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	69,513	4,91	341,59
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011</a>				
			VV 105 WC				
			VV 11,3*2,1		23,730		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV 106 WC				
			VV 10,89*2,1		22,869		
			VV -0,7*1,97*3		-4,137		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV 4,025*2,1		8,453		
			VV -0,7*1,97		-1,379		
			VV 5,95*2,1		12,495		
			VV -0,7*1,97		-1,379		
			VV 4,02*2,1		8,442		
			VV -0,7*1,97		-1,379		
			VV (1,3+1,45)*1,8		4,950		
			VV Součet		69,513		
164	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	69,513	39,34	2 734,64
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011</a>				
			VV 105 WC				
			VV 11,3*2,1		23,730		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV 106 WC				
			VV 10,89*2,1		22,869		
			VV -0,7*1,97*3		-4,137		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV 4,025*2,1		8,453		
			VV -0,7*1,97		-1,379		
			VV 5,95*2,1		12,495		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		4,02*2,1		8,442
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		(1,3+1,45)*1,8		4,950
			VV		Součet		69,513
165	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	69,513	301,70	20 972,07
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112</a>		
			VV		105 WC		
			VV		11,3*2,1		23,730
			VV		-0,8*1,97		-1,576
			VV		106 WC		
			VV		10,89*2,1		22,869
			VV		-0,7*1,97*3		-4,137
			VV		-0,8*1,97		-1,576
			VV		4,025*2,1		8,453
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		5,95*2,1		12,495
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		4,02*2,1		8,442
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		(1,3+1,45)*1,8		4,950
			VV		Součet		69,513
166	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	24,000	136,50	3 276,00
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131241</a>		
			VV		105 WC		
			VV		8		8,000
			VV		106 WC		
			VV		(5+4+5)		14,000
			VV		1+1		2,000
			VV		Součet		24,000
167	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	4,000	133,00	532,00
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131242</a>		
			VV		105 WC		
			VV		0		0,000
			VV		106 WC		
			VV		2		2,000
			VV		1+1		2,000
			VV		Součet		4,000
168	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	33,135	123,90	4 105,43
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131264</a>		
			VV		105 WC		
			VV		11,3		11,300
			VV		-0,8		-0,800
			VV		106 WC		
			VV		10,89		10,890
			VV		-0,7*3		-2,100
			VV		-0,8		-0,800
			VV		4,025		4,025
			VV		-0,7		-0,700
			VV		5,95		5,950
			VV		-0,7		-0,700
			VV		4,02		4,020
			VV		-0,7		-0,700
			VV		(1,3+1,45)		2,750
			VV		Součet		33,135
169	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	69,513	540,00	37 537,02
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474117</a>		
			VV		105 WC		
			VV		11,3*2,1		23,730
			VV		-0,8*1,97		-1,576
			VV		106 WC		
			VV		10,89*2,1		22,869
			VV		-0,7*1,97*3		-4,137
			VV		-0,8*1,97		-1,576
			VV		4,025*2,1		8,453
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		5,95*2,1		12,495
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		4,02*2,1		8,442
			VV		-0,7*1,97		-1,379
			VV		(1,3+1,45)*1,8		4,950
			VV		Součet		69,513
170	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	76,464	257,60	19 697,13
			Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761255</a>		
			VV		69,513*1,1		76,464
171	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	69,513	17,29	1 201,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495211</a>				
			VV 105 WC				
			VV 11,3*2,1		23,730		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV 106 WC				
			VV 10,89*2,1		22,869		
			VV -0,7*1,97*3		-4,137		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV 4,025*2,1		8,453		
			VV -0,7*1,97		-1,379		
			VV 5,95*2,1		12,495		
			VV -0,7*1,97		-1,379		
			VV 4,02*2,1		8,442		
			VV -0,7*1,97		-1,379		
			VV (1,3+1,45)*1,8		4,950		
			VV Součet		69,513		
172	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,238	462,00	571,96
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102</a>				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				11 409,13
173	K	783606821	Odstranění nátěrů z otopných těles litinových obroušením	m2	22,680	114,80	2 603,66
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783606821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783606821</a>				
			VV učebna				
			VV 1,2*1,1*5*2		13,200		
			VV 6*0,5*2		6,000		
			VV 11,6*0,15*2		3,480		
			VV Součet		22,680		
174	K	783614561	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický	m	35,200	24,22	852,54
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614561</a>				
			VV učebna				
			VV 6*2		12,000		
			VV 11,6*2		23,200		
			VV Součet		35,200		
175	K	783615563	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický samozákladující	m	35,200	28,91	1 017,63
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783615563">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783615563</a>				
176	K	783622141	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	13,200	83,30	1 099,56
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783622141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783622141</a>				
			VV učebna				
			VV 1,2*1,1*5*2		13,200		
			VV Součet		13,200		
177	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	26,400	181,30	4 786,32
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617147">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617147</a>				
			VV 13,200*2		26,400		
178	K	783606861	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením	m	35,200	5,49	193,18
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783606861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783606861</a>				
			VV učebna				
			VV 6*2		12,000		
			VV 11,6*2		23,200		
			VV Součet		35,200		
179	K	783622331	Tmelení armatur a kovových potrubí včetně přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m	35,200	5,50	193,42
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783622331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783622331</a>				
			VV učebna				
			VV 6*2		12,000		
			VV 11,6*2		23,200		
			VV Součet		35,200		
180	K	783627603	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný silikonový tepelně odolný	m	35,200	18,83	662,82
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783627603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783627603</a>				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				24 347,84
181	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	27,836	8,33	231,87
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191001</a>				
			VV okna				
			VV 0,9*1,5		1,350		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,85*1,5		1,275		
	VV		1,505*2,1		3,161		
	VV		1,5*2,1*7		22,050		
	VV		Součet		27,836		
182	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	115,490	2,09	240,91
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007</a>				
	VV		115,49		115,490		
183	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	436,195	3,92	1 709,88
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001</a>				
	VV		426,795+9,4		436,195		
184	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	436,195	12,60	5 496,06
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101</a>				
	VV		426,795+9,4		436,195		
185	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné do 3,80 m	m2	436,195	28,49	12 427,20
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101</a>				
	VV		malba				
	VV		na stávajících zdech				
	VV		107 chodba				
	VV		24,71*3,25		80,308		
	VV		-(1,305*3,25-0,8*1,97)		-2,865		
	VV		-1,3*1,97		-2,561		
	VV		-0,8*1,97*5		-7,880		
	VV		101 učebna				
	VV		26,9*3,25		87,425		
	VV		-(1,45*3,25-0,8*1,97)		-3,137		
	VV		-1,5*2,1*4		-12,600		
	VV		102 učebna				
	VV		20,8*3,25		67,600		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-1,5*2,1*2		-6,300		
	VV		103 kabinet				
	VV		19,1*3,25		62,075		
	VV		-1,5*2,1*2		-6,300		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		104 sklad				
	VV		7*3,25		22,750		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		105 WC				
	VV		(0,99+1,8+0,9+0,876+0,6+1,4+1,5)*3,25		26,215		
	VV		-11,3*2,1		-23,730		
	VV		106 WC				
	VV		14,615*3,25		47,499		
	VV		-0,895*1,5		-1,343		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		318,126		
	VV		nové zdivo				
	VV		dozdívka mezi kabinetem a učebnou 2				
	VV		1,25*2*2		5,000		
	VV		tl. 100				
	VV		(0,9+0,8+2,35+1,35+1,25+0,9)*3,25*2		49,075		
	VV		-0,7*1,97*3*2		-8,274		
	VV		tl. 150				
	VV		(1,45+1,36)*3,25*2		18,265		
	VV		-0,8*1,97*2*2		-6,304		
	VV		Mezisoučet		57,762		
	VV		SDK				
	VV		2.NP				
	VV		115,47		115,470		
	VV		Mezisoučet		115,470		
	VV		OBKLADY				
	VV		-64,563		-64,563		
	VV		Mezisoučet		-64,563		
	VV		9,4		9,400		
	VV		Součet		436,195		
186	K	784321001	Malby omyvatelný nátěr, v místnostech výšky do 1,80 m	m2	162,900	26,04	4 241,92
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321001</a>				
	VV		míst. 101				
	VV		26,9*1,8		48,420		
	VV		-0,8*1,8		-1,440		
	VV		míst. 102				
	VV		20,8*1,8		37,440		
	VV		-0,8*1,8		-1,440		
	VV		míst.103				
	VV		19,1*1,8		34,380		
	VV		-0,8*1,8		-1,440		



## Příloha smlouvy o dílo

### Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebízského 244, Rokycany

20.6.22 -31.7.22	Bourací práce
27.6.22 – 14.8.22	Zednické práce, sdk, elektroinstalační práce
18.7.22 – 20.8.22	Kompletace elektroinstalace, malby
8.8.22 – 21.8.22	Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 26.2.2022

**PB networks s.r.o.**  
Sedleck Bušovice  
4



---

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel